新 疆 财 经 大 学
研字〔2024〕11 号

关于 2024 年入校的研究生新生
学籍异动的公告

各研究生培养学院：

2024 年研究生已入学，2024 年 9 月 1 日至 10 月 31 日

新生入学资格复查期间，学籍异动 59 人次，现将学籍异动

情况公告如下。

一、取消入学资格 1 人

黄家琪，女，考生号 1076624107668821，2024 级推免

生，2024 年 7 月被录取到我校金融学院金融专业；该生因个

人原因，2024 年 6 月毕业时未取得学位证、毕业证。根据《新

疆财经大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研

究生并在校担任辅导员实施办法（试行）》（校发〔2020〕

63 号）文件第三十条的规定，经 2024 年第 2 次推免辅导员

工作领导小组会议审议决定取消黄家琪推免资格。

根据《2024 年全国硕士研究生招生工作管理规定》（以

下简称“规定”）第十一章“录取”，第七十六条“应届本

科毕业生及自学考试和网络教育届时可毕业本科生考生，录

取当年入学时未取得国家承认的本科毕业证书者，录取资格

无效。”该生未能按期取得普通本科毕业证书，不符合录取

条件。根据通知精神，经过合法性审查，校长授权党委研究

生工作部研究、分管校领导审核同意、校长批准，作出取消

黄家琪入学资格的决定。

二、保留入学资格 28 人

根据《新疆财经大学研究生管理规定》第三章第一节相

关规定，同意厉凡等 28 名学生保留入学资格。请各学院参

照规定中关于休学、保留学籍期间管理要求做好管理工作，

保留入学资格 28 名学生应于 2025 年 9 月恢复入学资格。详

细名单见附件 1。

三、放弃入学资格 30 人

根据《新疆财经大学研究生管理规定》第三章第一节相

关规定，同意张一琪等 30 名学生放弃入学资格，详细名单

见附件 2。

研究生处

2024 年 10 月 30 日

附件 1：

新疆财经大学 2024 年研究生新生保留入学资格名单

序号 姓名 学院 学号 学籍异动类别

1 厉凡 财政税务学院 2025218802 保留入学资格

2 张紫奕 财政税务学院 2025318801 保留入学资格

3 周子岳 财政税务学院 2025318802 保留入学资格

4 尕日玛尼 财政税务学院 2025318803 保留入学资格

5 王冠杰 法学院 2025318806 保留入学资格

6 张赛丹 法学院 2025318901 保留入学资格

7 江一川 法学院 2025318805 保留入学资格

8 李超楠 法学院 2025318804 保留入学资格

9 吕芳芳 公共管理学院 2024320104 保留入学资格

10 苏比努尔·买买提 国际经贸学院 2025318807 保留入学资格

11 叶尔肯巴图·恩赛汗 会计学院 2025318809 保留入学资格

12 李驰 会计学院 2025218804 保留入学资格

13 梁家和 会计学院 2025318808 保留入学资格

14 徐博 金融学院 2025218801 保留入学资格

15 周意丹 金融学院 2025318810 保留入学资格

16 于文月 金融学院 2025218901 保留入学资格

17 洪竞泽 经济学院 2025218805 保留入学资格

18 王怡然 旅游学院 2025218806 保留入学资格

19 邵海杰 马克思主义学院 2025218807 保留入学资格

20 汪珍珍 统计与数据科学学院 2024310097 保留入学资格

21 陈嘉兴 统计与数据科学学院 2025318812 保留入学资格

22 阿衣达那·艾沙 统计与数据科学学院 2025318814 保留入学资格

23 崔苗苗 统计与数据科学学院 2025318813 保留入学资格

24 张一政 新闻与传播学院 2025218808 保留入学资格

25 杨梦雨 新闻与传播学院 2025218902 保留入学资格

26 陈思霖 信息管理学院 2025318811 保留入学资格

27 李鸿德 信息管理学院 2025318815 保留入学资格

28 迟振宝 工商管理学院（MBA 学院） 2025218803 保留入学资格

附件 2：

新疆财经大学 2024 年研究生新生放弃入学资格名单
序号 姓名 学院 学号 学籍异动类别

1 张一琪 法学院 2024310563 放弃入学资格

2 席盘珠 法学院 2024310567 放弃入学资格

3 张馨文 法学院 2024310621 放弃入学资格

4 张敏 工商管理学院（MBA 学院） 2024310109 放弃入学资格

5 张歆雨 工商管理学院（MBA 学院） 2024310116 放弃入学资格

6 王培龙 工商管理学院（MBA 学院） 2024310133 放弃入学资格

7 陈小霞 工商管理学院（MBA 学院） 2024310146 放弃入学资格

8 阿恩萨尔·达吾列提江 工商管理学院（MBA 学院） 2024310170 放弃入学资格

9 周子钰 工商管理学院（MBA 学院） 2024310196 放弃入学资格

10 昌晓玉 工商管理学院（MBA 学院） 2024310237 放弃入学资格

11 谢庆 工商管理学院（MBA 学院） 2024320031 放弃入学资格

12 张守印 工商管理学院（MBA 学院） 2024310115 放弃入学资格

13 赵霞 工商管理学院（MBA 学院） 2024320065 放弃入学资格

14 翟子秋 公共管理学院 2024310468 放弃入学资格

15 袁茜露 公共管理学院 2024310467 放弃入学资格

16 王永杰 公共管理学院 2024320094 放弃入学资格

17 张兆阳 公共管理学院 2024320097 放弃入学资格

18 刘晨琛 国际经贸学院 2024310547 放弃入学资格

19 钟涛 国际经贸学院 2024210205 放弃入学资格

20 谭游禹 金融学院 2024310002 放弃入学资格

21 崔可 金融学院 2024310008 放弃入学资格

22 朱羿 金融学院 2024310037 放弃入学资格

23 彭盺宇 经济学院 2024210128 放弃入学资格

24 汤阳 旅游学院 2024310508 放弃入学资格

25 何泽霖 旅游学院 2024310510 放弃入学资格

26 马紫梦 统计与数据科学学院 2024210030 放弃入学资格

27 陶媛媛 统计与数据科学学院 2024310094 放弃入学资格

28 闫煜玲 统计与数据科学学院 2024310081 放弃入学资格

29 常耀宗 统计与数据科学学院 2024310082 放弃入学资格

30 如克艳木·赛买提 工商管理学院（MBA 学院） 2024320079 放弃入学资格